
                       ZARZĄDZENIE  NR: OR-I.0050.00398.2011
    PREZYDENTA  MIASTA  WODZISŁAWIA   ŚLĄSKIEGO

       z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie  : zmiany  Zarządzenia Nr : OR -I. 0151-00209/09 z dnia 14 lipca 2009 r. 
                    w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego
                    powierzonego jednostkom organizacyjnym  Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.)

 zarządzam co następuje :

 § 1. 

W Zarządzeniu  NR OR-I.0151-  00209/209 z  dnia  14 lipca  2009 r.  w sprawie sposobu i  trybu 
gospodarowania  składnikami  majątku  ruchomego  powierzonego  jednostkom  organizacyjnym 
Miasta Wodzisławia Śląskiego   § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie : 
„Jednostka zamieszcza na swojej stronie internetowej albo na stronie Urzędu Miasta Wodzisławia 
Śląskiego, w przypadku gdy jednostka nie posiada takiej strony,  informację o zbędnych i zużytych 
składnikach majątku ruchomego o rynkowej wartości jednostkowej przekraczającej równowartość
w złotych kwotę  300 euro.”

 § 2.

Pozostałe zapisy zarządzenia  pozostają bez zmian.

 § 3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Zastępcom  Prezydenta  Miasta,  Skarbnikowi  Miasta, 
Kierownikom  jednostek  i  zakładów  budżetowych  oraz  Naczelnikom  Wydziałów  
i Kierownikom Biur Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

 § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca


